
UCHWAŁA NR XVII/158/17
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Adamów

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/142/16 Rady Gminy Adamów z dnia 27 października 2016 r. § 9 otrzymuje 
następujące brzmienie: "§ 9. Informacja o planowanych konsultacjach będzie podawana do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy oraz zamieszczana na stronie internetowej 
Gminy Adamów i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Adamów. Informacja o planowanych 
konsultacjach zawiera: cel i przedmiot konsultacji społecznych, termin rozpoczęcia i planowany termin 
zakończenia konsultacji, teren objęty konsultacjami, formy, w których będą realizowane konsultacje."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Skiba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 778


		2017-02-22T13:22:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




